
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
    Frygtspillet ”Terror” er sat på plakaten, Billetter kan trækkes gratis i automaten. 
        En skræmmekampagne er sat i gang, Sindet fængsles – helt uden tvang.  
                                                                                                                   (Lene Bøgh) 
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Genoptryk af en af de meget omtalte Mohammed-tegninger. (Lars Refn) 
 

Intet nyt fra terroristfronten 
Cph:dox viste en meget bemærkelsesværdig engelsk film: "Dynamiters, assasins, 
fiends" af instruktøren Joe Bullman. Den viser en parallel mellem nutidige islami-
ster og anarkister for over 100 år siden, datidens ’terrorister’ og det britiske sam-
funds holdning den gang og nu. Instruktøren har fået islamister til at læse op 
af gamle anarkistiske tekster - bl.a. om vold, som er nødvendig for at forandre et 
uretfærdigt samfund. Hadefulde kommentarer fra datidens medier bliver også 
læst op med en retorik som går igen i nutiden. Og unge muslimer giver interview 
om sig selv. Vrede interviews på baggrund af deres billede af det onde Vesten, 
men også på baggrund af overvågning og vilkårlige overgreb. Den gang som nu 
fik politiet vide beføjelser og til sidst blev en vældig anarkistbande fængslet og 
dømt - på falske anklager fabrikeret af Scotland Yard. Dette er bevist, men sagen 
blev aldrig genoptaget. Det uhyggelige er at se hvordan en vestlig retsstat, igen, 
igen, lader hånt om retsprincipper i terrorbekæmpelsens navn, behandler visse 
borgere som retsløse og puster til farlig radikalisme. Forhåbentlig kommer fil-

men op igen, til skræk og advarsel for mange flere. www.modkraft.dk  Joe Bullman. 
Hvad er så de anarkister for nogen? Filmen har affødt en lang palaver på anarkis-
ternes blog. En af bloggerne har stor historisk viden, så her kan man få næsten 
alt at vide om den store anarkistbevægelse i 1800- og begyndelsen af 1900-tallet. 

http://forum.anarcho.dk/viewtopic.php?pid=16815 
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Det Syvende Tårn 
Det viser sig at et større antal mennesker i - USA, i Danmark og i resten af ver-
den - ikke ved at et 3-die tårn i WTC-komplekset styrtede ned i frit falds hastig-
hed ca. 8 timer efter de 2 tårne vi september 2001, på vores Tv-skærme, så falde 
op til 100 gange. Hvorfor denne kendsgerning ikke er kommet ud offentligt, 

vides ikke; men kundskab om det syvende tårn kan erhverves på http://wtc7.net 
samt ved at deltage i et af lektor Niels Harrits mange foredrag. Førstkommende 
finder sted 17.dec. på Café Underwood, Ryesgade 30A kl.19.30- 21.30. Gratis entré. 
Niels Harrit er lektor i biologi på Kbh's universitet, hans foredrag har lige fået 
Gelsted-Kirk-Scherfig-prisen 2008. 
www.i11time.dk  www.911avisen.dk  www.911truth.dk  www.patriotsquestion911.com  
  


